
 

                        

 

                                DELIBERA del Consiglio Regionale n. 29/2024 del 31.08.2024 

OGGETTO: Approvazione Graduatorie Circuito a premi “Trinacria” s.s. 2023/24 e definizione 
modalità di erogazione.               

IL CONSIGLIO REGIONALE 

VISTA                     la Delibera n. 18/2023 del 25.08.2023 che ha istituito per la stagione 2023/24 il  
                                 “Circuito a Premi Trinacria dei Tornei Regionali 2023/24”, allegata alla presente; 

VISTO                     il Regolamento contenuto nella suddetta Delibera per la generazione delle Classifiche 
                                 Finali di Categoria e Giovanili, che prevede per ogni atleta l’attribuzione di max.  un 
                                 Premio individuato in quello di importo maggiore; 
 
VISTA                     la Classifica finale elaborata dall’Area Agonistica Regionale per i Tornei Giovanili, 
                                 allegata alla presente; 
VISTA                     la Classifica finale elaborata per i Tornei di Categoria, allegata alla presente; 

VISTO                    che i premi previsti vanno corrisposti avendo come destinatari finali atlete ed atleti 
                                e che la natura degli stessi è espressamente prevista in “materiale sportivo”; 
                                  
CONSIDERATO   che per l’attribuzione dei premi previsti la modalità di erogazione conforme alle  
                                 normative federali è quella di contributi alle Società Sportive; 
         
TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, 

con votazione all’unanimità dei presenti, Presidente Giuseppe Gamuzza, Consiglieri La Mattina Giovanni, 
Liberto Pierpaolo, Valenti Gianrosario, Giardina Michele 

 

D E L I B E R A 

1. DI APPROVARE IL SOTTOSTANTE ELENCO DI ATLETI/ATLETE PREMIATI: 

                  CIRCUITO TRINACRIA 2023 – 24 – elenco atleti/atlete beneficiari ed importi assegnati 

ATLETA CONTRIBUTO  SOCIETA' SETTORE 

ALONGI ANDREA  € 150,00 APD EOS ENNA GIOV.LE UNDER 11 M. 

DI MAURO ANDREA € 120,00 A.S.D. T.T. CANICATTINI GIOV.LE UNDER 11 M. 

ARRIGO GIULIA € 150,00 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO GIOV.LE UNDER 11 F. 



                                                                                          

     

 

                                                                             

ALTESI MARIKA € 120,00 
A.S.D. T.T. MEDITERRANEO 

BUSETO 
GIOV.LE UNDER 11 F. 

VENUTO BEATRICE € 100,00 A.S.D. ASTRA GIOV.LE UNDER 11 F. 

MANGIONE SIMONE € 150,00 APD EOS ENNA GIOV.LE UNDER 13 M. 

DI PIETRO ENRICO € 120,00 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD GIOV.LE UNDER 13 M. 

CALABRESE ADRIANO € 100,00 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD GIOV.LE UNDER 13 M. 

CUMBO CLARA** € 150,00** ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO GIOV.LE UNDER 13 F. 

AMATO FEDERICA** € 120,00** ASD T.T. OLIMPICUS 
GIOV.LE UNDER 13 F. 

FORMICA VIOLA € 100,00 ASD T.T. VI.GA.RO SIRACUSA GIOV.LE UNDER 13 F. 

DIPIETRO 
RICCARDO** 

€ 150,00** ASD EOS ENNA GIOV.LE UNDER 15 M. 

SIMONTE ANDREA € 120,00 
A.S.D. T.T. MEDITERRANEO 

BUSETO 
GIOV.LE UNDER 15 M. 

INTERLANDI 
GIANMARCO 

€ 100,00 ASD T.T. VI.GA.RO SIRACUSA GIOV.LE UNDER 15 M. 

CARONNA MARTINA € 150,00 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO GIOV.LE UNDER 15 F. 

CALABRESE SOFIA** € 120,00** T.T. TOP SPIN MESSINA ASD GIOV.LE UNDER 15 F. 

CATANIA NICOLO’ € 150,00 ASD T.T. VI.GA.RO SIRACUSA GIOV.LE UNDER 17 M. 

FIGURA MATTEO € 120,00 ASD T.T. VI.GA.RO SIRACUSA GIOV.LE UNDER 17 M. 

VILLA ANDREA** € 100,00** ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO GIOV.LE UNDER 17 M. 

VIOLANTE PIETRO € 150,00 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO GIOV.LE UNDER 19 M. 

LEOTTA SIMONE** € 120,00** ASD T.T. PIEDIMONTE ETNEO GIOV.LE UNDER 19 M. 

MIANO ANDREA € 100,00 ASD T.T. CANICATTINI GIOV.LE UNDER 19 M. 

CASA’ CLAUDIO** € 150,00** ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO GIOV.LE UNDER 21M. 

ALTESI GIOVANNI € 120,00 
A.S.D. T.T. MEDITERRANEO 

BUSETO 
GIOV.LE UNDER 21 M. 

ATLETA CONTRIBUTO  SOCIETA' CATEGORIA 

MARTORANA 
SALVATORE 

€ 270,00 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO 6ª CATEGORIA 

VILLA ANDREA € 200,00 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO 6ª CATEGORIA 

RACITI ANDREA € 150,00 A.S.D. BELPASSO TENNISTAVOLO 6ª CATEGORIA 

BARRACO GIUSEPPE € 130,00 
A.S.D. T.T. MEDITERRANEO 

BUSETO 
6ª CATEGORIA 

LEOTTA SIMONE € 270,00 A.S.D. T.T. PIEDIMONTE ETNEO 5ª CATEGORIA M. 

SCAVINO FRANCESCO € 200,00 A.S.D. ASTRA 5ª CATEGORIA M. 

GIACONE SIMONE € 150,00 A.S.D. T.T. CALTANISSETTA 5ª CATEGORIA M. 

MANGIONE 
SIMONE** 

€ 130,00** APD EOS ENNA 5ª CATEGORIA M. 

AMATO FEDERICA € 270,00 A.S.D. T.T. OLIMPICUS 5ª CATEGORIA F. 



                                                                                          

     

 

                                                                             

CUMBO CLARA € 200,00 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO 5ª CATEGORIA F. 

MARABELLO MARIA € 150,00 ASD PONGISTICA MESSINA 5ª CATEGORIA F. 

CALABRESE SOFIA € 130,00 T.T. TOP SPIN MESSINA 5ª CATEGORIA F. 

DIPIETRO RICCARDO € 270,00 A.P.D. EOS ENNA 4ª CATEGORIA M. 

CASA’ CLAUDIO € 200,00 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO 4ª CATEGORIA M. 

BARBERI STEVEN € 150,00 ASD. T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA 4ª CATEGORIA M. 

DI FALCO ALESSIO € 130,00 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO 4ª CATEGORIA M. 

per un importo complessivo di € 4.990                          ** atleti/e con premio di importi maggiore 

 

2. Di suddividere l’importo complessivo in ragione delle Società di appartenenza della s.s. 

2023/24 di atleti/atlete in elenco attribuendo ad ognuna di esse il totale dei singoli importi; 

3. Di attribuire pertanto i seguenti Contributi alle sottostanti Società Sportive relativi al Circuito a 

Premi “Trinacria” 2023-24: 

  CIRCUITO TRINACRIA 2023 – 24 – elenco Società beneficiarie. 

CONTRIBUTO  SOCIETA' CODICE FEDERALE 

€ 1.450,00 
ASD T.T. HIMERA G. 

RANDAZZO 
3272 

€ 620,00 
ASD T.T. VI.GA.RO.  

SIRACUSA 
2708 

€ 570,00 APD EOS ENNA 2004 

€ 490,00 
A.S.D. T.T. MEDITERRANEO 

BUSETO 
3473 

€ 350,00 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD 2937 

€ 300,00 ASD ASTRA 2055 

€ 270,00 ASD T.T. OLIMPICUS 552 

€ 270,00 ASD T.T. PIEDIMONTE ETNEO 2920 

€ 220,00 A.S.D. T.T. CANICATTINI 1668 

€ 150,00 ASD BELPASSO TENNISTAVOLO 3293 

€ 150,00 A.S.D. T.T. CALTANISSETTA 3326 

€ 150,00 ASD PONGISTICA MESSINA 2194 

per un importo complessivo di € 4.990 

4. Di corrispondere alle Società quanto assegnato a fronte della produzione di fattura/fatture in 

materiale sportivo di pari o superiore importo complessivo o copia di bonifico attestante 

avvenuto pagamento per l’acquisto del materiale sportivo; 

5. Di richiedere l’autorizzazione del Consiglio Federale erogazione alle Società Sportive.  

                                                                               Catania, 31.08.2024 
          Il Segretario verbalizzante                                                                         Il Presidente Regionale 
                                                                                                                                                                     GIUSEPPE GAMUZZA 
 
                                                                                                                                                                                                                 


